Al  31 de diciembre del  2015,  los saldos del capital de accionistas están conformados de la siguiente manera:

Diciembre 31,

2015
Acciones suscritas y 
pagadas 262,000.00

262,000.00

Capital Social  

El capital social autorizado de la compañía asciende a US$ 262,000.00  dividido en DOSCIENTOS SESENTA
Y DOS MIL participaciones de (US$1) cada una. 

Reserva Legal 

La ley de Compañías requiere que por lo menos el 5% de la utilidad anual sea apropiada como reserva legal hasta
que esta como mínimo alcance el 20% del capital social. Esta reserva no es disponible para el pago de dividendos